
自動車交通量
　

　

　（大型車＋大型車以外）

※（○○％）は大型混入率

・・・・・・・・・・・調査位置

交通量調査箇所位置図
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　自動車交通量　単位（台/12ｈ）

調査年月日：令和3年11月10日（水曜日）天気：曇り/一時雨 産業道路入口交差点

断面 00,000台（0.0%）
入 0,000台（0.0%）
出 0,000台（0.0%）
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断面 18,487台（6.5%）
入 7,845台（5.1%）
出 10,642台（7.4%）

断面 42,657台（5.5%）
入 19,841台（5.4%）
出 22,816台（5.5%）

断面 24,346台（4.7%）
入 15,059台（5.6%）
出 9,287台（3.1%）
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大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

68 588 656 78 884 962 146 1,472 1,618

51 594 645 88 802 890 139 1,396 1,535

62 519 581 104 852 956 166 1,371 1,537

54 569 623 77 766 843 131 1,335 1,466

42 614 656 82 821 903 124 1,435 1,559

21 616 637 77 834 911 98 1,450 1,548

20 673 693 64 828 892 84 1,501 1,585

19 746 765 51 867 918 70 1,613 1,683

21 714 735 76 774 850 97 1,488 1,585

13 606 619 57 734 791 70 1,340 1,410

26 608 634 19 870 889 45 1,478 1,523
6 595 601 17 820 837 23 1,415 1,438

403 7,442 7,845 790 9,852 10,642 1,193 17,294 18,487

大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

75 1,276 1,351 27 740 767 102 2,016 2,118

100 1,240 1,340 27 732 759 127 1,972 2,099

130 1,224 1,354 28 756 784 158 1,980 2,138

96 1,236 1,332 24 610 634 120 1,846 1,966

94 1,187 1,281 21 847 868 115 2,034 2,149

58 1,074 1,132 28 754 782 86 1,828 1,914

61 986 1,047 21 734 755 82 1,720 1,802

64 1,110 1,174 23 1,128 1,151 87 2,238 2,325

58 1,166 1,224 23 577 600 81 1,743 1,824

47 1,167 1,214 30 707 737 77 1,874 1,951

32 1,340 1,372 22 799 821 54 2,139 2,193
33 1,205 1,238 17 612 629 50 1,817 1,867

848 14,211 15,059 291 8,996 9,287 1,139 23,207 24,346

大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

105 1,622 1,727 143 1,862 2,005 248 3,484 3,732

115 1,532 1,647 151 1,832 1,983 266 3,364 3,630

132 1,605 1,737 192 1,740 1,932 324 3,345 3,669

101 1,370 1,471 150 1,799 1,949 251 3,169 3,420

103 1,660 1,763 136 1,793 1,929 239 3,453 3,692

104 1,580 1,684 78 1,682 1,760 182 3,262 3,444

85 1,555 1,640 81 1,652 1,733 166 3,207 3,373

74 1,988 2,062 83 1,849 1,932 157 3,837 3,994

99 1,339 1,438 79 1,868 1,947 178 3,207 3,385

86 1,437 1,523 59 1,769 1,828 145 3,206 3,351

41 1,655 1,696 58 1,934 1,992 99 3,589 3,688
34 1,419 1,453 39 1,787 1,826 73 3,206 3,279

1,079 18,762 19,841 1,249 21,567 22,816 2,328 40,329 42,657
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交通量調査箇所別断面集計表
調査年月日：令和3年11月10日（水曜日）　天気：曇り/一時雨産業道路入口交差点
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方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 0 2 2 7～8 68 586 654

8～9 0 2 2 8～9 51 592 643

9～10 0 3 3 9～10 62 516 578

10～11 0 6 6 10～11 54 563 617

11～12 0 8 8 11～12 42 606 648

12～13 1 8 9 12～13 20 608 628

13～14 0 7 7 13～14 20 666 686

14～15 0 7 7 14～15 19 739 758

15～16 0 12 12 15～16 21 702 723

16～17 1 4 5 16～17 12 602 614

17～18 0 14 14 17～18 26 594 620

18～19 0 13 13 18～19 6 582 588

計 2 86 88 計 401 7,356 7,757

方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 78 884 962 7～8 27 738 765

8～9 88 802 890 8～9 27 730 757

9～10 104 852 956 9～10 28 753 781

10～11 77 766 843 10～11 24 604 628

11～12 82 821 903 11～12 21 839 860

12～13 77 834 911 12～13 27 746 773

13～14 64 828 892 13～14 21 727 748

14～15 51 867 918 14～15 23 1,121 1,144

15～16 76 774 850 15～16 23 565 588

16～17 57 734 791 16～17 29 703 732

17～18 19 870 889 17～18 22 785 807

18～19 17 820 837 18～19 17 599 616

計 790 9,852 10,642 計 289 8,910 9,199

方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 75 1,276 1,351 7～8

8～9 100 1,240 1,340 8～9

9～10 130 1,224 1,354 9～10

10～11 96 1,236 1,332 10～11

11～12 94 1,187 1,281 11～12

12～13 58 1,074 1,132 12～13

13～14 61 986 1,047 13～14

14～15 64 1,110 1,174 14～15

15～16 58 1,166 1,224 15～16

16～17 47 1,167 1,214 16～17

17～18 32 1,340 1,372 17～18

18～19 33 1,205 1,238 18～19

計 848 14,211 15,059 計

交　通　量　調　査　表
調査年月日：令和3年11月10日（水曜日）　天気：曇り/一時雨産業道路入口交差点
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